UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     682     /SGD&ĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Công văn số

3123/UBND-YT ngày 15/4/2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh.

Kính gửi:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày  16  tháng 4 năm 2020

- Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;

- Trung tâm GDNN - GDTX;

            Thực hiện Công văn số 3123/UBND-YT ngày 15/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 và Chỉ

thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Sở GD&ĐT yêu cầu

các đơn vị thực hiện nội dung sau:

         1. Tiếp tục quán triệt thực hiện và chấp hành nghiêm túc các Chỉ thị số 15/CT-

TTg ngày 27/3/2020 và Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid -19.

         2. Thông báo và niêm yết công khai Công văn số 3123/UBND-YT ngày

15/4/2020 (đính kèm) của UBND tỉnh trên tất cả các phương tiện truyền thông để

các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh biết thực hiện. Trong đó, lưu ý chấp

hành thực hiện nghiêm túc theo các nội dung yêu cầu quy định tại điểm c) mục 4.

Công văn.

      3.Theo thống kê của tỉnh, đến thời điểm hiện tại Ngành GD&ĐT chỉ mới đạt

50% số cán bộ, công chức, viên chức khai báo y tế trên hệ thống Huế S, yêu cầu

thủ trưởng các đơn vị tập trung chỉ đạo, đảm bảo hoàn thành việc khai báo của

cán bộ, công chức, viên chức trong toàn ngành trước 17h ngày 18/4/2020 (theo

các nội dung hướng dẫn tại Công văn số 600/SGDĐT-VP ngày 06/4/2020 của Sở

GD&ĐT về việc triển khai đồng bộ ứng dụng khai báo y tế toàn dân cho cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ quan Nhà nước).

  Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc ./.

Nơi nhận:                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TT&TT (phối hợp);

- UBND huyện/TX/TP

- Công đoàn Ngành GD

- Đ/c GĐ và các PGĐ Sở

- Các phòng, ban của Sở

- Website ngành;

- Lưu VT, VP.                                                            Nguyễn Tân

(thực hiện);

(phối hợp chỉ đạo);

		2020-04-16T10:46:42+0700